
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

del 31 agosto 2017

Oggetto: adesione al “Tavolo di concertazione - Pedemontana Veneta e Colli”

L' Amministratore Unico

• richiamati i  contatti  avuti negli ultimi mesi con l'Arch. Nazareno Leonardi in

merito alla creazione di un sistema integrato per la promozione del territorio

denominato  Organizzazione  di  Gestione  della  Destinazione  (O.G.D.)  -

Sistema Turistico Tematico (S.T.T.) - “PEDEMONTANA VENETA E COLLI”;

• ritenuto opportuno aderire all'O.D.G. sopracitata in modo da contribuire alla

promozione del territorio dell'Alto Vicentino;

• considerato che nessun onere è stabilito a carico di Pasubio Tecnologia;

DELIBERA

di  aderire  al  Tavolo  di  Concertazione  per  l'organizzazione  di  Gestione  della

Destinazione (O.G.D.) “Pedemontana Veneta e Colli”.

Il Segretario L'Amministratore Unico

Nicola Marolla Laura Locci

_____________________ ____________________


